
 
 

UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2025 Nr VIII/85/2024 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2 876 826zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 876 826 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy (Dotacje ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do: 

1) udzielenia pożyczek w roku budżetowym do kwoty 500 000 zł, 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2025 Nr VIII/85/2024 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 11 (dotacje) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3649



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3649



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

750 Administracja publiczna  1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina   74 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  74 460,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  74 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  74 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  45 531,00

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  355 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  355 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/92/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3649



2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  355 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  355 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  45 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2461 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-  45 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  45 531,00

 1 574 460,00

  28 929,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  5 838 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 838 601,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 000 000,00

6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  838 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  838 601,00

 5 838 601,00

 5 838 601,00

 7 413 061,00

 5 867 530,00

 1 574 460,00

  28 929,00

 5 838 601,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3649



 5 838 601,00

 7 413 061,00

 5 867 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3649



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  8 688 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 688 601,00  8 688 601,00  8 688 601,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

 3 283 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 283 476,00  3 283 476,00  3 283 476,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna
wsi

 5 405 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 405 125,00  5 405 125,00  5 405 125,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

  150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   74 460,00   74 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

  74 460,00   74 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 8 983 061,00   294 460,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00   74 460,00    0,00    0,00  8 688 601,00  8 688 601,00  8 688 601,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/92/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3649



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 67 107 581,35

2. Wydatki gminy ogółem 69 984 407,35

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -2 876 826,00

4. Przychody budżetu ogółem 4 676 826,00

w tym:

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (931) 0,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych (950) 4 176 826,00

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905)

0,00

        - spłata udzielonych pożyczek (951) 500 000,00

5. Rozchody budżetu 1 800 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (992) 1 300 000,00

       - udzielone pozyczki (991) 500 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/92/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3649



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

O10 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi dotacje celowe inwestycyjne 50 000,00

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi dotacje celowe inwestycyjne 50 000,00

600 Transport i łączność 530 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacje celowe 130 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe dotacje celowe inwestycyjne 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacje celowe 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 085,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień dotacje celowe 3 085,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dotacje celowe 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 800 000,00

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 400 000,00

926 Kultura fizyczna 190 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacje celowe 190 000,00

1 741 085,00 296 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE 2 037 085,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów 

Razem:

                                                                                                            

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/92/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3649


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-10T13:05:14+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




